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ทมี ช่ือ-สกุล ช่ือเล่น ช่ือ-สกุล (ENG) ต ำแหน่ง รหสัพนักงำน เบอรต์่อ ส่วนตัว บริษัท Email

Division Manager สชุาย เลิศบญัชา เหวย่ Suchai Lersbuncha Division Manager 990101 4912 081-835-9670 082-005-1144 Abrasive, Tape, Building, Tools Products and Service Team Suchail@borneothai.com

ชิโนรส จรงิจิตร ชิ Chinorot Jingjit Group Product  Manager 990172 1206 081-482-7784 082-005-1006 MKT All Abrasive Products ChinoroJ@borneothai.com

ธนรฐั ตรเีนตร นทั Tanarat Trinet Product Manager 990427 1207 083-030-0648 082-993-9854 MKT (911) NAPA, (943) NCR, (965) GTO TanaratT@borneothai.com

พชัรภมิู สทุธิจินตทิพย์ ฟรา้น Phatcharaphum Suthijintatip Senior Marketing Officer 991246 1259 094-812-5151 091-889-6425 MKT (812) 3M Abrasive (8121) : COATED ABRASIVE PRODUCTS Phatcharaphums@borneothai.com

วา่ง - - Marketing Officer - 1204 - - MKT (812) 3M Abrasive (8122) : SURFACE CONDITIONING PRODUCTS -

สภุาพรรณ บญุศิริ จ๋ิว Supapan Boonsiri Senior  Marketing  Administrator 990640 4956 094-670-8822 ADMIN (812) 3M, Non 3M Abrasive SupapanB@borneothai.com

สพุรรษา ศรแีสง หมวย Supansa Srisaeng Group Product  Manager 990166 1202 087-062-1853 082-005-1005 MKT All Tape Products (811) 3M EMSD, Flexo Tape SupansaS@borneothai.com

ณฐัรดา ธนาวริยิะสกลุ ทราย Natrada Thanaviriyasakul Product Manager 990302 1203 098-830-9031 082-993-9853 MKT (811) 3M Tape IATD Double Coated Tape and Adhesive, 3M Tape CMSD, (949) GTO Tape, (961) Thai KK NatradaT@borneothai.com

แพรวรรณ ศรปีระภาวงษ์ จนู Pearwarn Sriprapawong Senior Marketing Officer 991269 1201 064-959-5505 095-204-7610 MKT (811) 3M Tape IATD Single Coated Tape, (813) Electrical Tape (8113,811A) AASD PearwarnS@borneothai.com

ชนสิษฎ ์มณัฑางกรู นน Chanasit Mantangkul Senior Technical Support 991230 1276 083-915-4915 083-856-5097 Technical All Tape Products ChanasitM@borneothai.com

ปาลิดา เกตเุจรญิ เอ็ม Palida Katecharoen Marketing Admin Supervisor 990436 4955 089-666-1496 ADMIN (811) Blanket 3M, Non 3M Tape PalidaK@borneothai.com

อญัธิกา ค  าสอน ตอ้ยติง่ Anthika Khamsorn Senior  Marketing  Administrator 990646 4959 088-570-4424 ADMIN (811) 3M Tape, (813) Electrical Tape Anthikak@borneothai.com

ณฐัดนยั ประดบัมขุ ตอง Natdanai Pradabmook Group Product  Manager 990228 1217 081-734-4207 082-005-1008 MKT All Building & Tools Products NatdanaP@borneothai.com

รญัชรา ศรเีรอืง แปง้ Runchara Srirueng Senior  Marketing  Administrator 990580 4957 086-897-4664 ADMIN All Building & Tools Products RuncharS@borneothai.com

เมวชิญา จนัทฤทธ์ิ ลกูน า้ Maywishya Jantharit Assistant Product Manager 991127 1211 098-969-1641 082-005-1059 MKT (944) Sparko, (9449) GTO Sealant, (966) Yale (777) Electon, (967) GTO Brush, (978) Protech and Master, (979) Toshino Maywishj@borneothai.com

วา่ง - - Assistant Product Manager - 1210 - - MKT (956) Ruko, (896) SP Air, (899) Kress, (900) Nicholson, (945) Sparko tool, (980) Taurus -

นิรุต สเุทวพร รุต Nirut Sutaewaporn Technical Support Supervisor 990998 1253 064-706-8324 082-005-1064 Technical All Tools Products NirutS2@borneothai.com

ประเสรฐิ เลิศวไิลกลุ เสรฐิ Prasert Lertvilakul Assistant Service Manager 990023 1301 081-808-0961 Service ดแูลฝ่ายซอ่มเครื่องมือและตดัพรมทัง้หมด PrasertL@borneothai.com

พฒุศิษฐ์ ธีรกลุธนศรี นสั Putasit Teragountanasree Service  Technician 990273 1302 087-697-6441 Store ManatK@borneothai.com

ทศพล มสุิกบตุร ตอ่ Todsaporn Muksikbut Service Technician 990366 1303 089-521-7622 Service

ไชยชวลิต มาศพนัธ์ ตั๊บ Chaichawarit Maspan Service  Technician 990492 1303 086-612-2575 Service

หอ้งตัดเทป จิรวฒัน ์มีขวญั เอก Girawat Meekwan Technician Service Officer 991192 1304 082-626-7724 Service บรหิารและจดัการดา้นเทคนิคเก่ียวกบัผลิตภณัฑห์มวดเทปและกาว Girawatm@borneothai.com

Graphic Design คทา วฒิุตานนท์ เก่ง Katha Wuttitanon Senior Computer Graphic Design 990258 1216 089-041-1240 082-005-1133 Graphic Design KathaW@borneothai.com

สิรณิฐัฐา สงวนสตัย์ ณฐั Sirinatta SaNguansat Department Manager 990133 4914 089-674-8520 082-005-1004 MKT All Safety Products Sirinats@borneothai.com

ปรณิกาญจน ์ศิระโกสิตรุจน์ เงาะ Parinkarn Sirakositrut Group Product  Manager 990272 1215 081-382-5775 082-005-1011 MKT All Safety Products ParinkaS@borneothai.com

วรทัยา นิมิตรผล กอ้ย Waruttaya Nimitphol Product Manager 990347 1219 081-188-5865 082-005-0488 MKT (957) Tonga, Disposable goods ถงุมือ,หนา้กากอนามยั,หมวกคลมุผม,ถงุคลมุรองเทา้ , (947) เฉพาะถงุมือทกุชนิด WaruttaN@borneothai.com

ชลธิชา บญุเพชร ตั๊ก Chonthicha Bunphetch Product Manager 990398 1220 097-010-4073 082-005-1013 MKT 815- 3M safety (ALL), (959) UVEX , (957) Back support, (947) General PPE ยกเวน้ถงุมือ, รองเทา้ ChonthiB@borneothai.com

จกัร ศรนีวล จกัร Jak Srinual Assistant Product Manager 990706 1268 084-699-2998 082-005-1205 MKT 815 (Fallprotection,SCBA),962 (Technical products), (947) เฉพำะรองเทำ้เซฟตี้ JakS@borneothai.com

วนาลี ฤทธิจีน นอ้ง Wanalee Rittijeen Senior Marketing Officer 990915 1269 063-585-2569 082-993-9861 MKT (816) Consumer,(953) KCP, (817) Safety Sign Traffic, (818) Commercial WanaleeR@borneothai.com

สดุารตัน ์เพ็ชรโต แนน Sudarat Petchto Senior  Marketing  Administrator 990820 4958 087-553-3420 ADMIN สั่งและติดตามสินคา้ SudaratP@borneothai.com

พิสิษฐ์ พฒันพรพงศ์ บุค๊ Pisit Pattanapornpong Senior Technical Support 991137 1214 084-933-8826 083-856-5098 Technical Ear fit Validation service, Plant survey,PPE usage&care Training PisitP@borneothai.com

Works@borneothai.com

Safety Products

ทมีกำรตลำด,ผลิตภัณฑ ์และแผนกบริกำร

หน้ำที/่สินค้ำทีดู่แล
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